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Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı ve Bilimsel Hazırlık Programı Süreçleri 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI SÜRECİ 

Tezli lisansüstü programlara kabul edilen öğrenciler, yabancı dil 
hazırlık programına tabidir. Yabancı dil hazırlık eğitiminden 
muaf olmak için YDS veya YÖKDİL’den en az 60 puan veya 
ÜAK tarafından kabul edilen bir sınavdan eşdeğeri bir puan 
alınması zorunludur.  

BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI SÜRECİ 

Yüksek lisans ve doktora programlarına alan dışından kabul 
edilen adaylar için eksikliklerini gidermek amacıyla bilimsel 
hazırlık programı uygulanır.  

HANGİ DURUMLARDA İLİŞİK KESİLİR? 

1. Yabancı dil hazırlık sınıfını azami süresi içinde 
tamamlayamayan öğrencinin Üniversite ile ilişiği 
kesilir. 

2. Bilimsel hazırlık programını azami süresi içinde 
tamamlayamayan öğrencinin Üniversite ile ilişiği 
kesilir. 

Süreçler Asgari/Azami Süre 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı 

Ders kaydı için yeterli yabancı dil puanına sahip olmayan ve Üniversite tarafından düzenlenen 

yabancı dil muafiyet sınavında başarılı olamayan öğrencilerin Üniversitenin yabancı dil hazırlık 

sınıfını başarıyla tamamlamaları gerekir. 

En fazla 4 yarıyıl 

Bilimsel Hazırlık Programı Kapsamında Alınması Gereken Dersler 

Programa alan dışından kabul edilen ve bilimsel hazırlığa tabi tutulan öğrencilerin, mezun 
oldukları programa göre belirlenen ve Enstitü web sayfasında ilan edilen dersleri alarak 
başarmaları gerekir. 

Not: Tüm programlarda bilimsel hazırlık bulunmamaktadır.  

En fazla 2 yarıyıl 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı ile İlgili Diğer Hususlar 

➢ Yabancı dilden muafiyet ve eğitimi ilgili mevzuat hükümlerine göre yapılır. 

Bilimsel Hazırlık Programı ile İlgili Diğer Hususlar 

➢ Bilimsel hazırlık programında alınması zorunlu dersler, ilgili lisansüstü programını tamamlamak için gerekli görülen 
derslerin yerine geçemez.  

➢ Bilimsel hazırlık programını tamamlamayan öğrenci lisansüstü programından ders alamaz.  
➢ Lisans programındaki derslerden başarılı olmak için ilgili lisans programının ders başarı kriterleri uygulanır.  
➢ Bilimsel hazırlık programında geçirilecek süre en çok iki yarıyıldır.  
➢ Bilimsel hazırlık programında geçirilen süre yüksek lisans veya doktora programı sürelerine dahil edilmez. 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/sabe_92655.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_a6b2b.pdf

